



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie, 08.03.2019r.

ZGK/DKŚ/1259/2019

**Do Wykonawców biorących udział w
postępowaniu**

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowej zmiatarki
Znak sprawy: ZGK/DUK/02/2019

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie przez maszynę znaku CE (pojazd wolnobieżny – wymóg Zamawiającego – możliwość poruszania się po drogach publicznych) zamiast świadectwa homologacji ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny zastępczej (eksploatowanej, o zbliżonych parametrach technicznych) na czas produkcji zmiatarki (ok. 4,5 miesiąca) wg wymogów Zamawiającego zawartych w SIWZ ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza producencki serwis mobilny zapewniający serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, wyposażony w urządzenia diagnostyczne oraz narzędzia i sprzęt zapewniający wykonanie zadania zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w SIWZ ? Zmiatarka mogłaby być wówczas serwisowana na terenie siedziby Zamawiającego, bez konieczności opuszczenia bazy a tylko w przypadku skomplikowanych napraw, wymagających wykorzystania specjalistycznego sprzętu musiałaby być dostarczona do naszej siedziby. Wnosimy również o uwzględnienie powyższego rozwiązania serwisowania w kryteriach oceny ofert „odległość serwisu... - poniżej 25 km”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza serwisowanie pojazdu na terenie swojej siedziby, pod warunkiem, że w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, w ramach usług serwisowych, Zamawiający nie będzie obciążony kosztami dojazdu serwisu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zawracania pomiędzy ścianami 7,1 m w kryteriach oceny ofert (10 punktów) ?

Z uwagi na nieznaczną różnicę, wnosimy o wprowadzenie powyższej zmiany.

Odpowiedź Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza, z uwagi na wymaganą prędkość maksymalną – 25 km/h, prędkość transportową do 25 km/h ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza ręczny wąż ssawny elastyczny, składany – po zakończeniu pracy – na tylnej ścianie zbiornika zmiatarki ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza myjkę wysokociśnieniową zamontowaną z boku zmiatarki ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza, z uwagi na jednolite oczyszczanie zmiatanej nawierzchni, regulację prędkości obrotowej szczotek sprzężoną (prędkość obrotowa 2 szczotek regulowana jest jednocześnie) ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat, w którym podana jest również pojemność zbiornika na nieczystości, wg normy DIN EN 13019:2009 ?

Odpowiedź Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmiatarkę o wymiarach:

- a. Wysokość – wraz ze światłem ostrzegawczym – 2355 mm
- b. Długość – wraz z ręcznym węzłem ssawnym – 5100 mm ?

Odpowiedź Tak

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **13.03.2019r.** Miejsce i termin składania ofert pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. Wykonawca, który złożył pytanie.
2. www.zgk-katy.pl
3. ZGK, a/a

PREZES ZARZADU
mgr inż. Janusz Koźmiński